
A5, SK TALENT 13 - spolek (A - 500) - turnaj : 812218, sezóna : 2020

Veselá Barbora

Hartingerová Sára

Dvořáková Sophie

Benetková Jessica

Jarolímková Nikol Marie

Slaměníková Lucie

Marešová Sofie

Dřevojanová Eliška

Ploskuňáková Lucie

Q Padrnosová Nela

Uhrová Nela

Paštiková Julie

Svobodová Jana

Štěpánková  Klára

Kovačková Jana

Tichá Julie

Q Navrátilová Veronika

Těhníková Ester

Zdeňková Anna

Dostálová Christina

Q BIDZILIA Barbora

Zimová Thelma

LL Sokolová Elen

Ondrášková Karolína

Sekerková Veronika

Q Sejvalová Eliška

Q Filipová Kateřina

Oliveriusová Sára

Cháňová Laura

Taxová Victoria

Žoldáková Denisa

Ďulíková Kristýna

Piteráková Dominika

Zajíčková Kateřina

LL Dřevojanová Anežka

Jiráková Julie

Melicharová Kateřina

Q Wolfgramm Sophia

Řezáčová Štěpánka

Svobodová Vanessa

Levinsky Gloria

Krejčová Tereza

Ječmínková Karolína

Q Benáčková Veronika

Drbalová Linda

Q Veselá Viktorie

LL Hrdličková Terezie

Bervid Victoria

Veselá

Hartingerová
7:5, 7:6 (4)

Jarolímková
6:2, 6:1

Slaměníková

Marešová

Dřevojanová
6:2, 6:3

Padrnosová
6:2, 6:1

Paštiková

Svobodová

Kovačková
6:3, 6:1

Navrátilová
7:6 (5), 6:2

Těhníková

Zdeňková

Dostálová
6:0, 6:1

Zimová
6:2, 6:3

Ondrášková

Sekerková

Sejvalová
6:1, 6:4

Oliveriusová
6:1, 6:3

Taxová

Žoldáková

Ďulíková
6:0, 6:0

Zajíčková
6:2, 6:1

Jiráková

Melicharová

Řezáčová
7:6 (4), 6:7 (1), 6:3

Svobodová
6:4, 6:3

Krejčová

Ječmínková

Benáčková
6:3, 3:6, 7:6 (4)

Hrdličková
7:5, 6:2

Bervid

Veselá
6:1, 6:2

Slaměníková
6:1, 6:2

Marešová
7:5, 6:1

Paštiková
6:0, 6:1

Svobodová
7:5, 6:2

Těhníková
6:1, 6:1

Dostálová
6:2, 6:4

Ondrášková
6:1, 6:1

Sekerková
6:0, 6:0

Oliveriusová
6:7 (5), 7:6 (5), 6:3

Žoldáková
6:1, 6:2

Jiráková
6:2, 6:2

Melicharová
6:1, 6:0

Svobodová
6:2, 6:3

Ječmínková
6:1, 6:0

Bervid
6:1, 6:1

Slaměníková
7:5, 1:1, scr.

Paštiková
6:1, 6:0

Těhníková
6:4, 2:6, 6:1

Ondrášková
6:1, 6:1

Sekerková
6:4, 6:4

Žoldáková
6:1, 6:1

Melicharová
6:1, 6:1

Bervid
6:0, 6:2

Paštiková
6:1, 4:6, 6:4

Ondrášková
6:3, 6:3

Žoldáková
6:1, 6:0

Bervid
6:2, 6:1

Ondrášková
7:5, 6:1

Bervid
6:0, 6:2

Bervid
6:1, 6:0

Kódové číslo: 812218; počet účastníků: 48 CŽ BH
Veselá Barbora 12 60
Bervid Victoria 18 45
Jiráková Julie 23 45
Svobodová Jana 24 45
Ondrášková Karolína 25 35
Sekerková Veronika 31 35
Paštiková Julie 32 35
Melicharová Kateřina 34 35
Součet BH: 335; Kategorie turnaje: 12Poznámka zpracovatele: Před zahájením hry (před 9:00) došlo k přelosování hracího plánu, protože se

ráno omluvily dvě nasazené hráčky,jmenovitě Donald a Hettlerová.
Pondělí 9h. Semifinále dvouhra,následně finále dvouhra



A5, SK TALENT 13 - spolek (A - 500) - turnaj : 814218, sezóna : 2020

Krejčová Tereza - Bervid Victoria

Štěpánková  Klára - Dřevojanová Eliška

Svobodová Vanessa - Dvořáková Sophie

Ďulíková Kristýna - Dostálová Christina

Tichá Julie - Řezáčová Štěpánka

Sejvalová Eliška - Benetková Jessica

Uhrová Nela - Drbalová Linda

Ječmínková Karolína - Slaměníková Lucie

Benáčková Veronika - BIDZILIA Barbora

Ploskuňáková Lucie - Filipová Kateřina

Ondrášková Karolína - Paštiková Julie

Melicharová Kateřina - Taxová Victoria

Zajíčková Kateřina - Hrdličková Terezie

Jarolímková Nikol Marie - Levinsky Gloria

Zdeňková Anna - Marešová Sofie

Navrátilová Veronika - Padrnosová Nela

Hartingerová Sára - Piteráková Dominika

Veselá Viktorie - Sokolová Elen

Těhníková Ester - Sekerková Veronika

Cháňová Laura - Dřevojanová Anežka

Oliveriusová Sára - Kovačková Jana

Jiráková Julie - Žoldáková Denisa

Krejčová - Bervid

Svobodová - Dvořáková
6:1, 6:2

Ďulíková - Dostálová

Tichá - Řezáčová

Uhrová - Drbalová
6:1, 6:2

Ječmínková - Slaměníková

Ploskuňáková - Filipová
6:3, 6:2

Ondrášková - Paštiková

Melicharová - Taxová

Jarolímková - Levinsky
6:1, 6:4

Zdeňková - Marešová

Navrátilová - Padrnosová

Hartingerová - Piteráková
6:3, 4:6, 1:0 (4)

Těhníková - Sekerková

Oliveriusová - Kovačková
scr.

Jiráková - Žoldáková

Krejčová - Bervid
6:2, 6:1

Ďulíková - Dostálová
6:3, 6:1

Ječmínková - Slaměníková
6:4, 6:2

Ondrášková - Paštiková
6:2, 6:3

Melicharová - Taxová
6:3, 6:4

Zdeňková - Marešová
scr.

Těhníková - Sekerková
6:1, 6:1

Oliveriusová - Kovačková
6:4, 6:2

Krejčová - Bervid
6:3, 6:2

Ondrášková - Paštiková
6:0, 6:2

Melicharová - Taxová
6:2, 6:1

Oliveriusová - Kovačková
6:2, 4:6, 1:0

Krejčová - Bervid
6:3, 6:4

Oliveriusová - Kovačková
6:2, 4:6, 1:0 (6)

Krejčová - Bervid
6:2, 6:3

Kódové číslo: 814218; počet dvojic: 22 CŽ BH
Bervid Victoria 18 45
Jiráková Julie 23 45
Ondrášková Karolína 25 35
Sekerková Veronika 31 35
Paštiková Julie 32 35
Melicharová Kateřina 34 35
Žoldáková Denisa 36 35
Krejčová Tereza 40 35
Součet BH: 300; Kategorie turnaje: 12



A5, SK TALENT 13 - spolek (A - 500) - kvalifikace - turnaj : 813218, sezóna : 2020

Benáčková Veronika

Havlíková Viktorie

Chocholová Sára

Havelková Natálie

Nantlová Ella

Střídová Aneta

Veselá Viktorie

Sokolová Elen

Bukalová Adriana

Padrnosová Nela

Fialová Barbora

Navrátilová Veronika

Vokrojová Barbora

Hamouzová Amálie

Filipová Kateřina

Dřevojanová Anežka

Hrdličková Terezie

Archmannová  Emma

Sejvalová Eliška

BIDZILIA Barbora

Chlumská Laura

Mousa Sarah

Latislavová Tereza

Benešová Valentýna

Wolfgramm Sophia

Vantuchová  Aneta

Benáčková

Havlíková
6:1, 6:1

Nantlová
7:6 (6), 6:3

Veselá
6:0, 6:2

Sokolová

Padrnosová
6:3, 6:4

Navrátilová
6:1, 6:1

Vokrojová

Hamouzová

Filipová
6:1, 6:3

Hrdličková
6:0, 6:0

Sejvalová

BIDZILIA
6:3, 7:6 (2)

Mousa
6:3, 6:4

Wolfgramm
6:2, 6:2

Vantuchová 

Benáčková
6:0, 6:2

Veselá
6:0, 6:0

Padrnosová
6:2, 6:4

Navrátilová
6:3, 6:2

Filipová
scr.

Sejvalová
3:6, 6:3 (4)

BIDZILIA
6:0, 7:6

Wolfgramm
6:3, 7:5


